
 

UNIVERSITÀ degli STUDI MAGNA GRÆCIA 
di CATANZARO 

Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche 

 

Decreto n. 43 del 30.07.2025 

Il Direttore del Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche 

Visto il Regolamento per l'affidamento di incarichi di lavoro di tipo autonomo e/o  

occasionale a personale esterno all'Università degli studi Magna Graecia di Catanzaro adottato con 

D.R. n.877 del 21.07.2020, che stabilisce le procedure per la nomina della Commissione di 

Valutazione; 

Visto il D. D. n. 34 del 14.07.2025 con il quale è stato pubblicato il bando per il conferimento di un 

incarico di lavoro autonomo di tipo occasionale, avente a oggetto “Progetto e sviluppo di una 

pipeline software per l'analisi di dati Contrasted-Enhanced Mammography”. 

 

Considerato che alla data di scadenza del termine per la presentazione delle domande di 

partecipazione alla predetta selezione risulta pervenuta una domanda di partecipazione. 

 

Tenuto conto che l’unica candidata è stata esclusa dalla Commissione Giudicatrice poiché la 

domanda di partecipazione risulta incompleta. 

 

DECRETA 

 

Per quanto in premessa, la chiusura della procedura del D. D. n. 34 del 14.07.2025 con il quale è 

stato pubblicato il bando per il conferimento di un incarico di lavoro autonomo di tipo occasionale, 

avente a oggetto “Progetto e sviluppo di una pipeline software per l'analisi di dati Contrasted-

Enhanced Mammography” per mancanza di candidati idonei. 

 

 

 

Catanzaro, lì 30.07.2025 

 

F.to Il Direttore del Diparimento 

   Prof. Arturo Pujia 


